
Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1

1



Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 165406-0 Zaagvoet Jr3070T

002 421904-7 Beschermhuls Jr3070T

003 424147-0 Beschermkap Jr3050T A

004 257952-8 Borgring 18 P

005 310285-3 Stuur Huls Jr3050T A

006 268094-3 Pin 3 Bjr240

007 331720-8 Geleidingsbus Bjr181 P

008 417791-0 Stuurhuls Geleider Bjr240

009 418311-3 Huls Jr3050T

010 345214-7 Drukplaat Bjr240

011 233025-1 Drukveer 2 6702Dw

012 231687-9 Torsieveer 17 Jr3060T A

013 257742-9 Kraagring 14 Jr3060T

014 213174-0 X-Ring 14 Jr3030T

015 911225-0 Schroef 5X16 Jr3030T A

016 418806-6 Dop Jr3050T

017 259053-8 Stopring E-6 A

018 154551-6 Tandwielhuiskap Jr3060/70T P

019 259053-8 Stopring E-6 A

020 154502-9 Zaagashouder Jr3060T

021 233038-2 Drukveer 5 Jr3060T

022 423343-7 Rubber Plaat Jr3060T

023 214170-1 Glijlager 14A Jr3060T

024A 168410-8 Zaagas Jr3060T P

024B 125524-6 Zaagas Set Assembled 3060/70 P

024C 195413-9 Zaagas + Klem Jr3060/70(Inbus)

025 345487-2 Glijplaat Jr3060T

026 317842-8 Tandwielhuis Jr3060T

027 154547-7 Glijbus Jr3060T

028 345486-4 Glijplaat A/B Jr3060T A

029 911225-0 Schroef 5X16 Jr3030T A

030 265530-0 Inbusbout M5X8 Jr3060T

031 951051-5 Spanstift 3-8

032 911225-0 Schroef 5X16 Jr3030T A

033 317844-4 Lagerhuis Jr3060T

034 211101-1 Kogellager 6001Llb

035 345488-0 TANDWIEL PLAAT JR3060T

036 213726-7 O-Ring 62 Jr3060T

037 143569-2 Slipkoppeling Jr3070Cth

038 266373-3 Schroef 5X35 Ga7020 A

039 265165-7 Zeskantbout M6X16 Jr3050T A

040 345479-1 Zaagvoet Geleider Jr3050T

041 232222-6 Bladveer B Jr3050T

042 911225-0 Schroef 5X16 Jr3030T A

043 345486-4 Glijplaat A/B Jr3060T A

044 265531-8 Inbusbout M6X14 Jr3060T

045 154545-1 Krukasplaat Jr3060T

046 257265-7 Ring 21 Jr3070T

047 313121-2 Balansgewicht Jr3070T



Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

048 154546-9 Krukasbasis Jr3060T

049 345489-8 Geleideplaat Jr3070T

050 211275-8 Kogellager 6003Ddw P

051 265148-7 Torxkopschroef 5X14 Jr3050T

052 212957-5 Naaldlager (Incl 53) Jr3060T

054 418991-5 Blokkeerknop Jr3060T

055 231309-1 Drukveer 5 Jr3020

056 272247-8 Hefboom Jr3060T

057 213021-5 O-Ring 5

058 213021-5 O-Ring 5

059 413095-8 Plaat C Jr3060T

060 421899-4 Pakking Jr3060T

061 268012-1 Pen Jr3020 Nieuw

062 162236-0 Instelknop Jr3050T

063 232221-8 Bladveer A Jr3050T

064 256158-5 Pen 3 T221Dw

065 233345-3 Drukveer 6Mm Bjr240

066 256492-3 Kraagpin 5 Bjr240 A

067 961052-5 Borgring S-12

068 253744-3 Sluitring 12

069 211131-2 Kogellager 6001Dw

070 253744-3 Sluitring 12

071 285719-4 Lagerborging A Jr3060T

072 241863-7 Waaier 70 Jr3020

073 513603-6 Anker Jr3070T

074 681650-6 Isolatiering Hr4000C

075 210029-0 Kogellager 608Zz Bda341 P

076 266037-9 Met.Schroef M5X45 A

077 418817-1 Opvulplaat Jr3060T

078 525718-7 Veld Jr3070T

078A 654020-2 Statorveertje Cb5

078B 654502-4 Klembus 2Mm Tbv Stat.Veer

079 154498-4 Motorhuis Jr3050T

079A 644501-4 Koolborstelhouder 5X11 A

080 650222-8 Schakelaar Jr3060T A

081 265995-6 Tapschroef 4X18 A

083 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

084 265995-6 Tapschroef 4X18 A

085 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

086 682573-1 Kabeltule 10 Ga9010C A

087 645253-0 Condensator Voor 9541/9542 A

088 645006-7 Condensator 0,47Uf

089 646049-2 Condensator Jr3000Vt

092 631651-4 Toerenregelcircuit Jr3070T

093 213261-5 O-Ring 17

094 418905-4 Knop Jr3070Ct

095 418518-1 Bus Ga9010C

096 421448-7 Rubber Band Jr3020

097 861231-4 Naamplaat Jr3070T

098 191963-2 Koolborstel Set Cb-303



Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1Partdrawing for  JR3070CT - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

099 644500-6 Koolborstelhouderdop A

100 183933-5 Handgreep Jr3070T

101 125524-6 Zaagas Set Assembled 3060/70 P


